
Allegato delibera di variazione del bilancio 

Rif. Delibera di Giunta n. …….... del … .…… 
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DENOMINAZIONE 
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 Residui presunti Previsione di competenza Previsione di cassa 

 
 

in aumento 

 
 

in diminuzione 

 
 

in aumento 

 
 

in diminuzione 

 
 

in aumento 

 
 

in diminuzione 

 

 
4 

 

 
200 

 

 
4020100 

 

 
2040 

 
Piano Operativo Complementare 

2014/2020 (POC) - Del. CIPE 

11/2016 

    

 
2.853.000,00 

  

 
2.853.000,00 

 

 
8488, 

8490,8492 

  
Totale Tipologia 200 del 
Titolo 4 

        

  
 
Totale Titolo 4 

     
 

2.853.000,00 

  
 
2.853.000,00 

 

 
 
Totale Entrata 

     
 

2.853.000,00 

  
 

2.853.000,00 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 fonte: http://burc.regione.campania.it
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