## Allegato delibera di variazione del bilancio Rif. Delibera di Giunta n. ........ del ... ......

## **ENTRATE**

Titolo	Tipologia	Categoria	Capitolo	DENOMINAZIONE	VARIAZIONI						o o
					Residui presunti		Previsione di competenza		Previsione di cassa		spesa
					in aumento	in diminuzione	in aumento	in diminuzione	in aumento	in diminuzione	Capitolo di spe correlato
4	200	4020100		Piano Operativo Complementare 2014/2020 (POC) - Del. CIPE 11/2016				2.853.000,00		2.853.000,00	8488, 8490,8492
		Totale Tipologia 200 del Titolo 4									
	Totale Titolo 4							2.853.000,00		2.853.000,00	
Totale Entrata								2.853.000,00		2.853.000,00	

1

fonte: http://burc.regione.campania.it